Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2018              № 877

О внесении изменений в реестр муниципальных услуг, предоставляемых в

муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области, утвержденный постановлением мэрии города муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области

от 08.09.2016 № 2755 «Об утверждении реестра муниципальных услуг,

предоставляемых в муниципальном образовании «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в реестр муниципальных услуг, предоставляемых в

муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области, утвержденный постановлением мэрии города муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области

от 08.09.2016 № 2755, следующие изменения:

1.1. Строку 18 изложить в следующей редакции:

«18. Подготовка и выдача

разрешений на ввод объектов

в эксплуатацию при

осуществлении

строительства,

реконструкции объектов

капитального строительства

- Градостроительный кодекс

Российской Федерации,

- приказ Минстроя России

от 19.02.2015 № 117/пр

«Об утверждении формы

разрешения на строительство и

формы разрешения на ввод объекта

в эксплуатацию»

- отдел архитектуры и

градостроительства мэрии

города»;

consultantplus://offline/ref=C7483129443AF179C6E162B64786F1CF7107486BA56352A0CA5A74D8BC2C3C3D1898C70BB4420E84pE49E
consultantplus://offline/ref=C7483129443AF179C6E17CBB51EAABC0750C1767A5615FFF9F052F85EB25366A5FD79E49F04F0F8CEFD656pF41E
consultantplus://offline/ref=D812C33869581AD12A244876428A1B05D08A32E60CD15B1D864CEC8571K5BFH

2

1.2. Строку 20 изложить в следующей редакции:

«20. Подготовка и выдача

разрешений на

строительство

- Градостроительный кодекс Российской

Федерации,

- Федеральный закон от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,

- приказ Минстроя России

от 19.02.2015 № 117/пр

«Об утверждении формы разрешения на

строительство и формы разрешения на

ввод объекта в эксплуатацию»

- отдел архитектуры и

градостроительства

мэрии города»;

1.3. Строку 32 изложить в следующей редакции:

«32. Выдача разрешений на

право организации

розничных рынков на

территории городского

округа

- Федеральный закон от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,

- Федеральный закон от 28.12.2009

№ 381-ФЗ «Об основах

государственного регулирования

торговой деятельности в Российской

Федерации»

- управление экономики

мэрии города»;

1.4. Строку 36 изложить в следующей редакции:

«36. Присвоение спортивных

разрядов и

квалификационных

категорий спортивных

судей

- Федеральный закон от 04.12.2007

№ 329-ФЗ «О физической культуре и

спорте в Российской Федерации»,

- приказ Министерства спорта

Российской Федерации от 20.02.2017

№ 108 «Об утверждении Положения о

Единой всероссийской спортивной

классификации»,

- приказ Минспорта России

от 28.02.2017 № 134

«Об утверждении положения о

спортивных судьях»

- отдел по физической

культуре, спорту и

охране здоровья».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня

его официального опубликования.

Мэр города                                              Е.В. Коростелев

consultantplus://offline/ref=17C73F05C7FF55FB5A575A88669E38BD967B3DEB14AA21357E42C7D5AAr2DBH
consultantplus://offline/ref=17C73F05C7FF55FB5A575A88669E38BD967B3EEC15AC21357E42C7D5AAr2DBH
consultantplus://offline/ref=D144238A616AAF57BB65B60B312C08DE33B50147B8222DA1FF7EE5ABA1y8M2H
consultantplus://offline/ref=D144238A616AAF57BB65B60B312C08DE33BD0440BC202DA1FF7EE5ABA1y8M2H
consultantplus://offline/ref=A1400E0952486FB2CB9E74BF57E2CF789ECF894D7D456DF453888919846FPCH
consultantplus://offline/ref=A1400E0952486FB2CB9E74BF57E2CF789ECE8E4A794C6DF453888919846FPCH